
\ 0) PROBAČNÍA MEDIAČNĹSLUŽBA

Dohoda o narovnáni
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právni forma: 325 - organizační složka státu
jejímž jménem jedná: PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: čnb, č.ú.: 4528021/0710

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká mincovna, a. s. ,
Se sídlem: U Přehrady 3204/61, Jablonec nad Nisou
lČ: 28737016
zastoupena Ing. Michal Drtina, předseda představenstva České mincovny, a.s.
(dále jen ,,Dodavatel")
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložka: 25927

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen ,,Strany dohody" a každá z nich samostatně
,,Strana dohody")

uzavirají tuto Dohodu a projevuji vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

ČI. 1

Objednatel vystavil v roce 2021 objednávku č. 222/2021-001 (dále jen ,,objednávka") na
dodání 600 ks upomínkových minci k 20. výročí vzniku Probační a mediační služby (dále jen
,,mince"). Za dodání minci Objednatel zaplatil částku 180 000 KČ včetně DPH, kdy DPH činila
37 800 Kč a cena bez DPH činila 142 200 KČ.

ČI. 2

2.1 Z důvodu administrativního pochybeni na straně Objednatele nebyla objednávka
zveřejněna v registru smluv ve lhůtě podle § 3 odst. 2 zákona o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o

_ S$j~ Stránka 1 z2

Al



@PR0BAČNÍA MEDIAČNÍ SLUŽBA

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Objednávka nebyla zveřejněna ani ve lhůtě podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv,
proto platí, že byla zrušena od počátku.

2.2 Strany dohody proh|ašuji, že se cítí být objednávkou vázány a prohlašuji, že vzájemně
poskytnutá plněni na základě objednávky č. 222/2021-001 považuji za řádně
poskytnuta. Strany dohody berou na vědomi, že Objednatel po uzavření Dohody Dohodu
bez zbytečného odkladu zveřejni tuto Dohodu spolu s objednávkou č. 222/2021-001
v registru smluv.

ČI. 3

3.1 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro každou Stranu
dohody.

3.2 Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, že odpovídá vyjádření jejich pravé a
svobodné vůle a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

Za Objednatel"' ,u- ,¢ř·

l
PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka

Za Zhotovitele: .Z4.

Ccs " minccwn , a.s.
Přd:r y 32 /61

C

.

46( " née l d Nisou
IČO Z 73 016

"" ( DIČ- C" 2 ,370!6
P

ng. Michal Drtina
předseda představenstva

Česká reµUÚh.'.?
Probační a mediační SĹULĹkj

ředitek,tv1
Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Pmh,i

-18-

Stránka 2 z 2

---M. Álj.



F""

2016-1

®PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Bankovní spojeni: 4528021/0710
lČ: 70888060
DIČ: nejsme plátci daně

vyplňuje účetní

Číslo objednávky: . C 222 l 2021 - 001 ,

Poznámka:

ze dne:
Komodita:
Dodavatel:
obchodní jméno:
adresa:

IČ:
DIČ:

Místo dodáni:

Kontaktní osoba:

Fakturujte:
Probační a mediační služba
ředitelstvi Praha
Senovážné náměstí 995/1
110 00 Praha1

Objednáváme u Vás:

Vyberte ze seznamu

Česká mincovna, a.s.

U Přehrady 3204/61, Jablonec nad Nisou

28737016
CZ28737016

Probační a mediační služba
Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1

Mgr. Miroslava Jakešová

Středisko:: 001

Na faktuře uvádějte adresu Místo dodáni a Číslo objednávky,

týká-li se sIužba/dodávka projektů EU, uveďte reg.č. a název projektu.

upomínku na kulturní akci v počtu 600 ks k 20. výročí vzniku Probační a mediační služby

Termin dodání: 30.08.2021

Celková hodnota objednávky v KČ (ceny vČ.DPH): 180 000,00
Informace pro ekonomické oddělení:



2016-1

Veřejná zakázka: Vyberte ze seznamu

Komentář k požadovanému výdaji - bližší specifikace objednaného zboží nebo služby,
zdůvodněni potřeby, u nábytku Či techniky uvést ceny za jednotlivé kusy (vyplní středisko)

k výročí založeni Probační a mediační služby pořádáme setkání zaměstnanců Služby a hostů. To se uskutečni
formou porady a společenské akce, která je naplánována na záři (předběžný termín 10. záři 2021). Součástí
programu je slavnostní oficiálni část, ve které bude vyhodnoceno fungováni organizace za 20 let a neformální
kulturní akce pro zaměstnance s kulturním programem a plavbou po Vltavě (viz předběžný program niže).
Součástí programu bude předáni upomínkového předmětu, a sice všem zaměstnancům, tedy i těm, kteří se této
akce nezúčastni.

PROGRAM (změna vyhrazena):
Zahájení akce, oficiálni přivítánĽ hodnoceni vývoje od začátku práce Služby, oběd formou bufetu.
·Zlahájeni kulturní akce a předáni upomínkového předmětu na ni.
·Blavba po Vltavě, kulturní vystoupeni, neformální setkání.

Formulář pro schvalovací řízeni objednávky

Datum zpracování objednávky:

Za věcnou správnost: datum: podpis:

Poznámka:

Číslo veřejné zakázky: ,

Příkazce operace: datum: podpis:

Členěni rozpočtu:
Členěni:
Název:

Parametry:

Středisko:
Číslo rezervace:

Správce rozpočtu: datum: podpis:

Po schválení přiděleno číslo objednávky (číslo v IRES): 222 l 2021 - 001

Předáno dále k realizaci: e-mailem, poštou, osobně, faxem, telefonem: datum:
Komu:
Na vědomi:


